per eos, ut convenit, informari, et eo potissime, quia suspicantur, quod

sint predicta labe dispersi, quam ut nefandissimam excecrantur . . . Dat.

in castro Callari IX. kalendas Marcii anno domini MCCCXXVIII.

CRD Alfonso234. Cop. pap. Gleichzeitig. Auf dem Rucken: Translatum littere

misse domino regi per gubernatorem Sardinie, cuius originale fuit missum pro-

curatori domini regis [ad] ostendendum domino pape, et cuiusdam sedule inter-

cluse in dicta littera. Fuit retenta [?], que hic intus habetur. Die cedula lautet:

Senyor, per so he feta aquesta letra ordonar en Lati, que, si la

vostra senyoria acordava, que la enviassets al papa per mostrar, con son

1 Statt experimentis.

2 Or. hat demostratur, sacrosantam usw.
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request de les coses en ela contengudes, ques puxa rails ter, Encara
sapiatz, senyor, quels religioses, qui de les parts de Pisa hic son tra-

meses, son personer de grans tractamens e molt eniques contra vos,

senyor, e la vostra gent, per que porien dar don en alscunes coses. E
axi placiaus, senyor, que fassats vostre efforts en acabar so, que en la

letra se conten, quel vicari dels frares Menors, qui era en aquesta illa,

per lo lur vicari, lo que vicari es Pisa, publicament en alscuns lochs e

amagadament en moltes parts de la ila deya a molts els enformava, quel

Bauer sesforssaria de venir en la ila aquesta e en daltres parts. E en-

cara loava Nicholau, lo qual se fa dir papa, en moltes maneres, segons

que io he entes. Per que, senyor, io le gitat de la ila.

tjber weiteren EinfluD der kirchenpolitischen Verhaltnisse auf die Sardini-

sche PoUtik gibt ein Schreiben des Bernardus Ferrarii an den Kanzler Erz-

bischof Petrus von Saragossa Auskunft. In den cause et raciones, weshalb der

Gouverneur dem iudex Arboree und dem Phihppus decretorum doctor secretus

intimusque consiUarius des iudex glauben soUe, quod iUi de Auria et Pisanenses

expellantur de terra Sardinee:

Et erat deliberatum per eos, quod statim in principio Marcii inci-

peret processus contra illos de Auria, set quia Bauarus est Pisis, nunc
est intencio domini gubernatoris, non, quamdiu (?) ibi erit, et quousque
sit in aliis negociis tentus, sic quod ad hec non posset succurrere, inci-

pere aliquid de premissis . . . A[d]pre&ens ipsi de Auria sunt pauperes
in peccunia . . ., prout dicti domini certisunt etspecialiter, si ad Bauarum
non possent reccurrere . . . Dicti Pisanenses hobediverunt et hobediunt

dicto Bauaro et illi, qui se dicit papam, et eos sustinent et defenduRt
publice et palam . . . Nono kalendas Marcii (1328) 1329 (CRD 241).